Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE NOVA HARTZ

 CNPJ 91.995.365/0001-59  1

Rua Emílio Jost, 387 – Fone/Fax: (51) 3565.1111 – e.mail: pmnovahartz@pmnovahartz.com.br – CEP 93890.000 – Nova Hartz/RS

1

DECLARAÇÃO DE SERVIÇOS DA REDE DE ABASTECIMENTO PÚBLICO ÁGUA
POTÁVEL

                                     Autarquia municipal  Águas Da Nascentes Serviço Municipal de
Saneamento Ambiental, CNPJ.:11.716.418/0001-16, com sede na rua Emilio Jost , n.º 387,
sala 05, bairro Centro, Nova Hartz-RS, Cep 93890-000,  declara para os devidos fins e sob as
penas da Lei, que existe rede pública de abastecimento da água na   adotados Rua Angra Dos
Reis entre o trecho da estaca E3 +0,00 até a estaca E14 +7,44m,sendo á rede de
abastecimento público de água potável de PVC JE PBA.

Nova Hartz/RS, 24 de Maio de 2018.

__________________________________
William Rodrigues da Silva

Secretario Municipal de Nova Hartz
Secretaria de Planejamento Urbano & Meio Ambiente

mailto:pmnovahartz@pmnovahartz.com.br